



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

„Przywrócić dzieciom uśmiech” czyli wielkie święto rodziny w Żmiącej już za nami!

„Przywrócić dzieciom uśmiech” - pod takim hasłem dzisiaj - 3 czerwca, już po raz 12. w Żmiącej w gminie Laskowa w Powiecie Limanowskim, spotkano się by uczestniczyć w niezwykłym pikniku, który odbywa się w ramach Małopolskich Spotkań Rodzin Adopcyjnych. W spotkaniu w którym uczestniczą rodziny zastępcze, adopcyjne, ale także wolontariusze i studenci udział wzięli m.in. starosta limanowski Jan Puchała.

W niedzielne popołudnie Ośrodek Adopcyjny zamienił się wielki plac zabaw. Na terenie wokół ośrodka w Żmiącej stanęły dmuchane zjeżdżalnie, trampoliny, ścianka wspinaczkowa a także radiowozy policyjne i wozy strażackie, do których mogli zajrzeć nie tylko najmłodszy uczestnicy imprezy. Duże zainteresowanie tradycyjnie wzbudził wóz satelitarny radia RMF Fm który zaparkował na placu. Każde dziecko chociaż przez chwilę mogło się poczuć jak dziennikarz i zobaczyć jak wyglądają kulisty pracy reporterów.

Podczas uroczystego otwarcia spotkania ciepłe słowa do wszystkich uczestników skierował **Jan Puchała** Starosta Limanowski.

Czerwcowy piknik stał się też okazją do wspólnej radości z daru rodzicielstwa adopcyjnego, bo połączony został z dwunastym **już Małopolskim Spotkaniem Rodzin Adopcyjnych**, nad którym honorowy patronat objął pan Marszałek Jacek Krupa. W spotkaniu tym wzięło udział około 150 rodzin adopcyjnych i zastępczych.

Bohaterami pikniku były dzieci, dla których zorganizowano szereg różnorodnych atrakcji. Mogły zamienione w Indian z pióropuszcami, trenować się w jeździe konnej, wspinaczce na ściance GOPR, strzelectwie, a nawet chodzeniu po specjalnych linach rozwieszonych między drzewami. Mogły zdobywać nowe umiejętności sportowe oraz wykazywać się zdolnościami manualnymi. Podczas spotkania dorośli mogli porozmawiać, wymienić się doświadczeniami i uwagami dotyczącymi pracy z dziećmi, a także spotkać się ze specjalistami i posłuchać ich rad.



